
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości wchodzącej 
w skład zasobu Skarbu Państwa, oznaczonej numerem działki 195/4 położonej w obrębie Uście, 

gm. Kolsko oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 37 ust. 4 zdanie drugie i art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Nowosolskiemu na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie Uście, gm. Kolsko, 

oznaczonej numerem działki 195/4 o pow. 3,80 ha oraz na odstąpienie od przetargowego trybu 

zawarcia tej umowy. 

§ 2. Zawarcie umowy dzierżawy, o której mowa w § 1 nastąpi na czas określony na okres do 4 lat, 

z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Nowosolskiemu wykonującemu zadanie 

z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 1 roku od dnia podpisania. 

   
   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463 i poz. 1506. 

Id: 9BA3ED00-1F58-487F-BABB-9C236961B2B1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Skarbu Państwa, oznaczonej 
numerem działki 195/4 położonej w obrębie Uście, gm. Kolsko oraz na 
odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy 

Identyfikator dokumentu 9BA3ED00-1F58-487F-BABB-9C236961B2B1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-550012848 
Numer seryjny 17D00960F8CA725A9C9395024B72F68E 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.09.2023 08:46:09 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 9BA3ED00-1F58-487F-BABB-9C236961B2B1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


